
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm FIER

Situacioni përmbledhës i shpenzimeve DHJETOR 2024

Gr.29 Kodi Institucionit  1029017 leke

Grupi Tit kap Artikulli EMERTIMI

Plan Fakt Plan
29 03310 230 PROJEKT 0 0 0

Nga fondet Buxhetore

29 03310 231 INVESTIME  GJITHSEJ 0 274,800 1,490,000

29 3310 1 231 Nga fondet buxhetore 0 0 -               

Ndertim
Rikonstruksion i plote
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
Paisje elektrike
Pajisje kunder zjarrit
Paisje sigurie
Mjete transporti 
Paisje mobilje
Fotokopje
Paisje elektronike
Paisje te tjera

29 03310 6 231 Investime  nga  te ardhurat 0 274,800 1,490,000

29 03310 600 PAGA 8,000,000 10,657,731 136,130,000

0

1 Nga fondet Buxhetore 8,000,000 10,657,731 136,130,000

0
29 03310 601 KONTR.SIG. SHOQERORE 2,100,000 1,368,807 15,960,000

0

1 Nga fondet Buxhetore 2,100,000 1,368,807 15,960,000
0

29 03310 602 MALLRA DHE SHERB.TJERA 300,000 1,932,530 27,290,000

0

1 Nga fondet Buxhetore 300,000 1,932,530 27,290,000

6 Nga  te ardhurat 0 0 0

0
29 03310 604 TRANSFERTA  KORENTE TE BRENDSHME0 0 0

Nga fondet Buxhetore 0
0

29 03310 606 Trans. per Buxh.Fam&Indivit 210,000 210,000 687,000

0
Nga fondet Buxhetore 210000 210,000      687,000       

0
29 03310 466 Mjete ne ruajtje 526,764      526,764      20,039,286  

0

11,136,764 14,970,632 201,596,286

Republika e Shqipërisë

Dhjetor 12-Mujori (progresiv)
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